В Главное управление Московской области «Государственная жилищная инспекция Московской области».
123592, г. Москва, ул. Кулакова, д.20, корп.1, технопарк «Орбита-2»

Уведомление о недопустимости нарушений
Я, _________________________, проживаю по адресу: 143442, МО, г. Красногорск, ул.  , д. ___ .
Как мне стало известно, в _____ 2020 г. ООО УК «ЖКХ-ОНЛАЙН» инициировало проведение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме. Как собственник помещения, я имею право выбрать способ управления домом, а также управляющую организацию.

Довожу до Вашего сведения, что я не принимал участия в данном общем собрании собственников, не голосовал за выбор в качестве управляющей организации ООО УК «ЖКХ-ОНЛАЙН» и против того, чтобы моим домом управляла данная компания.

При обнаружении бланка голосования с моей подписью при решении вопроса о внесении дома № ___ по ул. _______ г. Красногорска в реестр лицензий ООО УК «ЖКХ-ОНЛАЙН», прошу не учитывать его при подсчете кворума, так как данный бланк будет являться подложным.

В связи с тем, что ООО УК «ЖКХ-ОНЛАЙН» не предоставляет жителям возможности наблюдения за подсчетом голосов, а также имея достаточные основания подозревать ООО УК «ЖКХ-ОНЛАЙН» в предоставлении недостоверных сведений, прошу Вас при поступлении бланка решения по указанному ОСС с моей подписью, уведомить меня об этом с целью обращения в правоохранительные органы по вопросу возбуждения уголовного дела  о подделке документов.